
SMLOUVA O REKLAMĚ
Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

I.
Smluvní strany

1.1. Poskytovatel HC Dukla Jihlava, s.r.o.
Sídlo: Tolstého 23,58601 Jihlava
Zastoupená: Bedřich Sčerban, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka Jihlava
Číslo účtu: 19-4642640227/0100
Společnost zapsaná v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 29372
IC: 255 14 750
DIČ: CZ25514750
(dále jen „poskytovatel“)

a

1.2. Objednatel INTERGAST a.s.
Sídlo: Na Vinobraní 1792/55, Záběhlice, Praha 10
Zastoupená: Martin Kajuk, člen představenstva
Společnost zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 10469
IC: 62917153
DIČ: CZ699006889
(dále jen „objednatel“)

II.
Preambule

2.1.Strany této smlouvy výslovně deklarují, že objednatel má zájem prostřednictvím této
smlouvy rozvíjet dobré jméno své firmy, zvyšovat image a obchodní prestiž této firmy,
posílit „brand“ jím prodávaných produktů a rozvíjet tak proslulost a jedinečnost
služeb prodávaných pod obchodní značkou objednatele.

2.2.Strany této smlouvy výslovně deklarují, že objednatel tuto smlouvu uzavírá v souladu
se svojí marketingovou strategií a v souladu s účelem této smlouvy, kterým je
dosažení, zajištění a udržení svých příjmů ze své obchodní činnosti, přičemž obě
strany se zavazují tuto smlouvu interpretovat v souladu s účelem této smlouvy.

HC Dukla Jihlava, s.r.o. ič: 255 14 750
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ2551 4750

hcdukla@hcdukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100
www.hcdukla.cz



JIJHLh
LI H L

III.
Místo plnění a podmínky

3.1.Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje uveřejnit reklamu při mistrovských hokejových
utkáních „A“ týmu HC DUKLA JIHLAVA, s.r.o. v sezóně 2023/2024 a 2024/2025
s automatickou prolongací na sezóny 2025/2026 a 2026/2027. Objednatel se zavazuje za

toto poskytovateli zaplatit dohodnutou cenu. Prolongace je automatická. Je však možnost
každé ze stran vypovědět automatickou prolongaci reklamní smlouvu do 30.4.2025.
Výpověď prolongace musí být písemná a za den podání výpovědi prolongace se požaduje
den doručení výpovědi ze smlouvy.

Iv.
Doba a rozsah plnění

4.1. Poskytovatel se touto smlouvou, která se uzavírá na dobu od 1. 12. 2023 do 30. 4. 2025
s prolongací do 30.4. 2027, zavazuje po dobu trvání této smlouvy propagovat objednatele
a jeho služby a poskytnout následující reklamní plnění:

a. Název objednatele na mantinelu o rozměru 2 x 0,97 m při mistrovských zápasech „A“
týmu HC DUKLA JIHLAVA, s.r.o.

b. Umístění reklamního grafického banrieru (odkazu) na oficiálních stránkách klubu
c. Aktivní video prezentace při mistrovských zápasech A týmu
d. Aktivní prezentace — bulletin ..DUKLAK“
e. Logo objednatele na panelech v press centru
f. Logo objednatele na panelech v press — zónách. (dále jen „reklama“)

4.2. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, poskytovatel se zavazuje zpracovat pro objednatele
dokumentaci o provedeném reklamním plnění (fotodokumentaci).

4.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o všech překážkách, které by bránily
realizace předmětu plnění podle této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, aby reklamní plnění
po celou dobu této smlouvy plnila svůj účel, tedy řádně propagovala objednatele, zejména
nikoliv však výlučně, aby reklama nebyla zastíněna či zakryta a aby poskytovatel aktivně
prezentoval objednatele za dohodnutých a odsouhlasených podmínek předaných mu
objednatelem. A zároveň se poskytovatel zavazuje informovat objednatele o poškození či
jiných závadách bránících řádnému plnění této smlouvy.

HC Dukla Jihlava, s.r.o. Č: 255 14 750
Tolstého 23 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ2551 4750 I

hcdukla@hcdukla.cz Číslo účtu: 1 9-4642640227/0100
www.hcduklacz



  
V. 

Výše plnění 

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za výše uvedené reklamní plnění následující odměnu: 
a) v sezóně 2023/2024 částku n- (slovy: s: bez DPH). 

za první část reklamního plnění bude uhrazeno bezhotovostně na účet Poskytovatele 19-4642640227/0100 na základě vystavení řádného daňového dokladu se splatností ke dni 15. 12. 2023 a s DUZP ke dni 1. 12. 2023. 
za druhou část reklamního plnění bude započteno z titulu pohledávky za dodané zboží Poskytovateli Objednatelem v průběhu trvání této smlouvy. 

b) v sezóně 2024/2025 částku 116. cch be DPH). 

EE za první část reklamního plnění bude uhrazeno bezhotovostně na účet Poskytovatele 19-4642640227/0100 na základě vystavení řádného daňového dokladu se splatností ke dni 15. 5. 2024 a s DUZP ke dni 1. 5. 2024. 
—Ě P- za druhou část reklamního plnění bude započteno z titulu pohledávky 
za dodané zboží Poskytovateli Objednatelem v průběhu trvání této smlouvy 

c) v sezóně 2025/2026 BŮH českých bez DPH). 

za první část reklamního plnění bude uhrazeno bezhotovostně na účet Poskytovatele 19-4642640227/0100 na základě vystavení řádného daňového dokladu se splatností ke dni 15. 5. 2025 a s DUZP ke dni 1. 5. 2025. 
za druhou část reklamního plnění bude započteno z titulu pohledávky za dodané zboží Poskytovateli Objednatelem v průběhu trvání této smlouvy. 

d). v sezóně 2026/2027 částku a o0ccn českých bez DPH). 
——-: oevní část reklamního plnění bude uhrazeno bezhotovostně na účet Poskytovatele 19-4642640227/0100 na základě vystavení řádného daňového dokladu se 
splatností ke dni 15. 5. 2026 a s DUZP ke dni 1. 5. 2026. 
———— druhou část reklamního plnění bude započteno z titulu pohledávky 
za dodané zboží Poskytovateli Objednatelem v průběhu trvání této smlouvy 

      

  

         

  

   
    

  

Smluvní strany se dohodly, že v průběhu trvání této smlouvy je Poskytovatel oprávněn vybrat 
si u Objednatele zboží z jeho nabídky gastro zařízení a toto zboží mu bude Objednatelem 
dodáno na základě objednávky a vystavené faktury dle standardních nákupních podmínek. 
Částky určené pro barterové plnění se mohou po dobu platnosti smlouvy kumulovat a 
Poskytovatel si může vybrat kumulovanou částku v dané další sezóně, či sezónách. S ohledem 
K 

O 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14 750 
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

  

  

heduklaAhcdukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 
www.hcdukla.cz 

 



J1iHi P
HLAVA

na tuto dohodu smluvní strany souhlasí, že ani jedna ze smluvních stran není v případě
vzájemných závazků a pohledávek v prodlení.

5.2. Poskytovatel prohlašuje a objednatel bere na vědomí, že cena poskytovaných služeb je
obchodním tajemstvím ve smyslu 504 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, jejíž utajení poskytovatel zajišťuje. Objednatel se zavazuje
zachovávat o ceně služeb poskytovatele mlčenlivost. Vyzrazení obchodního tajemství
zakládá odpovědnost objednatele za prokazatelnou škodu, způsobenou poskytovateli. Dále
se smluvní strany označují tuto smlouvu a veškeré informace poskytnuté v souvislosti
s touto smlouvou za důvěrné a zavazují se v souladu s tímto ustanovením s nimi nakládat
aisou poviimé zachovávat mlčenlivost a zajistit, aby nedošlo kjejich úniku.

5.3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy objednatel stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že poskytovatel
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Poskytovatelem takto
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši
DPH fakturované poskytovatelem.

VI.
Práva a povinnosti objednatele

6.1. Objednatel odpovídá za to, že obsahem textu reklamy a použitým logem nejsou porušována
práva jiných osob či platné právní předpisy.

6.2. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli po podpisu této smlouvy grafické ztvárnění
svého loga či názvu společnosti v odpovídajícím provedení v elektronické podobě
k dalšímu použití. Případné další podklady pro výrobu reklanímch ploch či jiné reklamní
materiály předá objednatel poskytovateli do 5 dní od jejich vyžádání.

6.3 .Obě smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jen v případě, že druhá strana hrubě
(podstatně) porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy. Předtím se však smluvní strany
zavazují nejprve druhou smluvní stranu, o níž tvrdí, že hrubě porušuje povinnost
vyplývající z této smlouvy, písemně doporučeným dopisem (doručeným) vyzvat
k odstranění těchto nedostatků se stanovením lhůty nejméně 15-ti dnů. Teprve jestliže
prokazatelně nebudou povinnosti vyplývající z této smlouvy, jejichž splnění se smluvní
Strana, která uplatňuje právo na jednostranné zrušení smlouvy domáhá, splněny, příp.
druhou stranou vysvětleny, lze přistoupit k odstoupení od této smlouvy, a to písemnou
formou.

6.4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinné si vypořádat již vzniklá
práva a pohledávky z této smlouvy, ato do 30 ti dnů ode dne zániku účinnosti této smlouvy.
Odstoupením od této smlouvy nezaniká právo na smluvní pokuta ana náhradu škody,jakož

HC Dukla Jihlava, sro. iČ: 255 14 750
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ2551 4750 I

hcdukla@hcdukla.cz Číslo účtu: 19-464264022710100
www.hcdukla.cz



  
i ustanovení této smlouvy, které mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní stranu i 
po odstoupení od smlouvy. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními 
obecně závaznými právními předpisy. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné 
učinit pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. Tato smlouva je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

7.3. Smlouva je platná a účinná okamžikem podpisu oběma stranami. Obě smluvní strany 
prohlašují, že smlouva byla sepsána svobodně, účastníky přečtena a na důkaz souhlasu 

s jejím obsahem podepsána. 

V Jihlavě, dne 1.12.2023.    
        

HC Dukla Jihlava, s 
Bedřich Sčerban, jedna 

(jako poskytovatel) 

  

INTERGAST a.s. 
Martit Kajuk, člen představenstva 

(jako objednatel) 

  

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14 750 
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

heduklaAhcdukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 
Wwww.hcdukla.cz 

 


